244
di dominatui. vel vsibus deū laudā-
nium. ad qđ facta erānt obruebantur
oppſione ⁊ decolorabāt abusu ydo-
lis feruentiū. ppter qđ facta non erāt
Quasi vō eadem resuscitata letantur
cū iam deum confitent. ⁊ dominatu
regunt. ⁊ vsu decorant. **N**oua autē ⁊
inestimabili gracia q̄si exultauerunt.
cū ipsum deum creatorē suum nō so-
lum inuisibiliter supra se illa regentē
senserūt. sed etiam visibiliter inter se. eis-
dem vtendo. sanctificantē viderunt
Hec tanta bona p̄ benedictū fructuz
bñdicti vētris bñdicte marie pueniūt
sed cur solū loquor dñā beneficij tu-
is plenū esse mundum? **I**nferna pene-
trant. celos superāt. **P**er plenitudinē
enim gr̄e tue ⁊ que in inferno erant.
se letant liberata. **E**t que supra mun-
dum sunt. se gaudent restaurata. **P**er
eundē quippe gloriosum filiū glorio-
se v̄ginitatis tue oēs iusti. qui obieūt
ante vitalē eius mortē. exultant. diru-
ptione captiuitatis sue. ⁊ angeli gra-

aliter reformata
sua. **D**emum mirabilis
in galanter mirabilis
u reno uant inferna
vires salutaris angeli
tanta plena ⁊ supple
lecta. imis eundē dñ
p̄fecti ois creatura. **D**
sup̄ benedicta p̄ cum
lecta. natiua non
reue. sed ⁊ creator
ne exaltata. quā loqu
meo. quo autē
p̄ pulcra ad intū
p̄ contemplandū. velle
vniuerso eadē cap
p̄. p̄. solare dñā in
vntē. **N**e abscondas
on te die querentem
vltre ⁊ obclando lang
vna sublimi cōtempl
no. **D**is creatura a reo ē
vntē. creatura est natu
vntē ⁊ nata vntē generata

tulantē restitutōne semirupte ciuitatis
 sue. **D** femina mirabiliter singularis et
 singulariter mirabilis: p quā elemen-
 ta renouant: inferna remediānt: ho-
 mines saluant: angeli reintegrant. **D**
 femina plena et suppleta gra. de cuius
 plenitudinis exundātia respersa. sic re-
 uirescit ois creatura. **D** vgo benedicta
 et supbenedicta: p cuius bñdictionem
 benedicti natura: non solum creata a
 creatore: sed et creator a creatura. **D** ni-
 mis exaltata. quā sequi conat affectus
 anime mee: quo aufugis aciem mētis
 mee: **D** pulcra ad intuentū: amabilis
 ad ptemplandū: delectabilis ad amā-
 dum: quo euadis captiuitatez cordis
 mei: prestolare dñā infirmā animā se-
 quentē. **N**e abscondas te dñā parū vi-
 denti te aie querenti: miserere dñā aie
 post te anhelando languētī. **D**ira res
 in qua sublimi cōtemploz marā loca-
 tam. **D**is creatura a deo ē creata et dei
 natura ex maria est nata. **D**eus oia cre-
 auit et maria deū generauit. **D**eus qui

omnia fecit: ipse se ex maria fecit: et sic
omnia que fecerat. refecit. Qui oia po-
tuit ex nihilo facere: noluit ea violata
sine maria reficere. Deus igitur e pater
rerum creatarū. et maria mater rerum
recreatarum. Deus est pater cōstitutio-
nis omniū: et maria est mater restituti-
onis omniū. Deus enim genuit illum
per quē omnia sunt facta: et Maria pe-
perit illum per quē cuncta sunt salua-
ta. Deus genuit illū sine quo penitus
nihil est: et maria peperit illū sine quo
omnino nihil bene est. O vere dñs te-
cum. cui dedit dñs vt omnis creatura
tantum tibi deberet secū: Maria obse-
cro per gratiam. qua domun⁹ esse tecū
et te voluit esse secū. sic fac ppter ipsum
fm eandem ipam gratiam. misericor-
diam tuam mecū. **F**ac vt amor tui sp
sit mecum: et cura mea semp sit tecum.
Fac vt clamor necessitatis mee. q̄d diu
ipsa persistit. sit tecū: et respectus pieta-
tis tue. q̄d diu ego subsisto. sit mecum.
Fac vt cōgratulatio beatitudinis tue

310
omnes sunt facti et spoli-
ferum tibi expedit in
et beatissima omnia
respectus necesse e vt
ead te cōterius et a
nobile est vt percat
omnis deus genuit ill
omni. sic o hos vng
tam per que r moue
sicut deus per filia si
potes a peccato serua
mentis per filia tuum
est peto saluasti. A
si dei filius e bñdico
tus fecidatus filius
atio peccō. Non est e
si qua tu casta pcept
tio nisi qua tu integ
tio est salus nisi qua
ego dñs mi es iustifi
omne genuit es ratio
omne ppter es saluati
et beatitudino huius re
est mi in. De et eius a

semper sit mecum: et passio miserie mee
 spirituum mihi expedit sit tecum. **S**icut enim
 o beatissima. omnis a te auersus et a te
 despectus necesse est ut intereat. ita om-
 nis ad te conuersus et a te respectus. im-
 possibile est. ut pereat. **S**icut enim do-
 minus deus genuit illum. in quo omnia
 viuunt. sic o flos virginitatis genui-
 sti eum per quem et mortua reuiuiscunt.
 Et sicut deus per filium suum beatos an-
 gelos a peccato seruauit: ita o tu dec-
 puritas per filium tuum miseros homi-
 nes ex peccato saluasti. **Q**uemadmodum
 enim dei filius est bitudo iustorum: sic o tu
 salus secundatus filius tuus est reconciliatio
 peccatorum. **N**on est enim reconciliatio:
 nisi quam tu casta precepisti. **N**on est iustifi-
 catio. nisi quam tu integra in utero soui-
 sti: non est salus. nisi quam tu uirgo pepisti
Ergo o domina. mihi es iustificatio et iusti-
 ficator: genitrix es reconciliatio et re-
 conciliator: patres es salus et saluator
O beata fiducia: o tutum refugium **M**ater
 dei est mater nostra **M**ater eius in qua solo spe

ramus: et quæ solum timemus est mater
nostra. Mater eius inquit. quæ solus sal-
uat: solus dñat est mater nostra. Sed
o benedicta et exaltata: non tibi soli. sed
et nobis quidem quæ magnū et amabile est
quod video per te euenire nobis: quod vi-
dens gaudeo: quod gaudens dicere non
audeo. Si enim tu dñā es mater eius
nonne et alij filij tui sunt frēs eius? Sed
qui fratres et cuius eius? Loquar vn-
de iocūdat cor meū. an silebo. ne elat-
tione arguas os meū? Sed quod credo
amando. cur non confiteor laudando?
Dicam igitur non supbiendo. sed gracias
agendo. Qui enim fecit. ut ipse per mater-
nam generatiōis esset frater nature no-
stre. et nos per vite restitutionē essemus
filij matris eius. ipse nos inuitat. ut cō-
fiteamur nos frēs eius. Ergo iudex nō
est frater noster. Saluator mūdi est fra-
ter noster. Quia igitur certitudine debe-
mus sperare: qua consolatione possumus
timere. quorum siue salus siue dam-
natio de boni fratris. et de pie matris.